
Первенство Росссии по боксу среди юниоров 19-22

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z12_C74 2.0 Report Created  СР 21 САЙ 2025 15:35 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 10 - Предварительные бои

СР 21 МАЙ 2025  12.00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

1 165  (51kg) ДЖАЛОЛОВ АСИРШОХ КЛГ
СУХАСЕТЗЯНОВ ФИКРАТ СО

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ПФО ЦУРГАНОВА Светлана ЮФО
СФО
ЮФО
ЦФО

УФО

БАБЕНКО Юрий
СТАСЮК Павел
ГУДКОВА Виктория
КОРЧАГИН Александр

БЕЩУК Игорь

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

2 166  (51kg) КУРТУГАШЕВ АСАТ АЛТ-К
ШИРОКОВ ЗАХАР СВЕ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

СЗФО БОРИСОВА Наталья ССК
ЦФО

ДФО
ССК

СПБ

ШЛЯХТЕР Яков
АВЕТИСЯН Ихшан

РАДНАЕВ Баярто
САТЮНИН Константин

ИСАСОВ Роберт

27:30

27:30

27:30

27:30

27:30

RED

BLUE

3 167  (51kg) ГУРБАНОВ СУПХАН ВОЛ
КАКУБАВА ВИТАЛИЙ БУР

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЮФО ГУДКОВА Виктория СКФО
УФО

СФО
ПФО
ЦФО

АЙТЕКОВ Сагид
БЕЩУК Игорь

СТАСЮК Павел
ЦУРГАНОВА Светлана
КОРЧАГИН Александр

30:26

30:27

30:27

30:27

30:26

RED

BLUE

4 168  (51kg) ЖОРОВ ЕВГЕНИЙ КРД
ИБРАГИСОВ СОХСАД ДАГ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

СЗФО ГАЛИЦКИЙ Игорь СПБ
УФО

СФО
ССК

ЦФО

ИСАСОВ Роберт
ЧЕРКАШИН Сергей

СТАСЮК Павел
ШЛЯХТЕР Яков

КОРЧАГИН Александр

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

5 169  (57kg) АСИРХАНОВ РАФИК СО
ПЕТРОВ ВЛАДИСЛАВ ЧЕЛ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

СКФО АЙТЕКОВ Сагид ДФО
ССК

СЗФО
ЮФО

ЮФО

РАДНАЕВ Баярто
САТЮНИН Константин

БОРИСОВА Наталья
БАБЕНКО Юрий

ГУДКОВА Виктория

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

6 170  (57kg) ПЕГЛИВАНЯН АНДРЕЙ КРД
СИН НИКИТА ИРК

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЦФО КОРЧАГИН Александр УФО
ССК

СЗФО
ЦФО

ПФО

БЕЩУК Игорь
ШЛЯХТЕР Яков

ГАЛИЦКИЙ Игорь
АВЕТИСЯН Ихшан

ЦУРГАНОВА Светлана

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

7 171  (57kg) АБДУЛЛИН АСИН ТАТ
АЛАКАЕВ АСИН КЧР BLUE WP 3:2

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

СФО СТАСЮК Павел СПБ
УФО
ЮФО
ЮФО

СЗФО

ИСАСОВ Роберт
ЧЕРКАШИН Сергей
БАБЕНКО Юрий
ГУДКОВА Виктория

БОРИСОВА Наталья

29:28

29:28

28:29

27:30

27:30

RED

BLUE

8 172  (57kg) ШУТОВ ДАНИЛА ОРН
АВЕТЯН ЮРИЙ КРЫС BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЦФО АВЕТИСЯН Ихшан ССК
ЦФО

УФО
ДФО

СКФО

ШЛЯХТЕР Яков
КОРЧАГИН Александр

БЕЩУК Игорь
РАДНАЕВ Баярто

АЙТЕКОВ Сагид

27:30

27:30

27:30

27:30

27:30

Page 1 / 3



Первенство Росссии по боксу среди юниоров 19-22

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z12_C74 2.0 Report Created  СР 21 САЙ 2025 15:35 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 10 - Предварительные бои

СР 21 МАЙ 2025  12.00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

9 173  (63,5kg) НИКИФОРОВ ЛЕОН САХА
ЧАТАЛБАШ ФЕДОР КРД

RED WP 3:2

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ССК САТЮНИН Константин СФО
ЦФО
ПФО
СЗФО

СКФО

СТАСЮК Павел
КОРЧАГИН Александр
ЦУРГАНОВА Светлана
ГАЛИЦКИЙ Игорь

АЙТЕКОВ Сагид

29:28

29:28

28:29

30:27

28:29

RED

BLUE

10 174  (63,5kg) КОЗОРЕЗОВ ЕГОР НОВ
СТАРОДУБЦЕВ АЛЕКСЕЙ РЯЗ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

УФО БЕЩУК Игорь УФО
СПБ

СЗФО
ЮФО

ЮФО

ЧЕРКАШИН Сергей
ИСАСОВ Роберт

БОРИСОВА Наталья
ГУДКОВА Виктория

БАБЕНКО Юрий

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

11 175  (63,5kg) САГОСЕДОВ РАСУЛ ДАГ
ШУСОВ САКСИС СВЕ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ССК ШЛЯХТЕР Яков ЦФО
ССК

СЗФО
ЦФО
ПФО

АВЕТИСЯН Ихшан
САТЮНИН Константин

ГАЛИЦКИЙ Игорь
КОРЧАГИН Александр
ЦУРГАНОВА Светлана

30:27

30:27

30:27

29:28

30:27

RED

BLUE

12 176  (63,5kg) КАРАЧИНЦЕВ ИВАН ССК
СУГАИПОВ САЛИК ЧЕЧ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЮФО БАБЕНКО Юрий ЮФО
УФО

СЗФО
ЦФО

ДФО

ГУДКОВА Виктория
БЕЩУК Игорь

БОРИСОВА Наталья
КОРЧАГИН Александр

РАДНАЕВ Баярто

27:30

27:30

27:30

27:30

28:29

RED

BLUE

13 177  (92+kg) АЛСАЗОВ САИД СО
ЮСУПОВ АЛВАНИ ЧЕЧ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

СФО СТАСЮК Павел ЮФО
ЮФО

СЗФО
УФО

СПБ

ГУДКОВА Виктория
БАБЕНКО Юрий

БОРИСОВА Наталья
ЧЕРКАШИН Сергей

ИСАСОВ Роберт

28:29

28:29

27:30

27:30

27:30

RED

BLUE

14 178  (92+kg) СУРОВ ДАВИД КРД
ТЮФЯКОВ АНДРЕЙ СПБ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ДФО РАДНАЕВ Баярто СКФО
СЗФО

ЦФО
УФО

ССК

АЙТЕКОВ Сагид
БОРИСОВА Наталья

КОРЧАГИН Александр
БЕЩУК Игорь

САТЮНИН Константин

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

15 179  (92+kg) ЗЕСЛЯКОВ ЕВГЕНИЙ ССК
САЛАЧИЕВ САГОСЕДХАН ДАГ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

СФО СТАСЮК Павел СЗФО
ПФО
ЮФО
ЦФО

ЮФО

ГАЛИЦКИЙ Игорь
ЦУРГАНОВА Светлана
БАБЕНКО Юрий
АВЕТИСЯН Ихшан

ГУДКОВА Виктория

29:25

29:25

29:25

29:25

29:25

RED

BLUE

16 180  (92+kg) ЗЕСЛЯКОВ КОНСТАНТИН ССК
ИСЛАСОВ ИСРАФИЛ СЕВ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЦФО КОРЧАГИН Александр СПБ
СКФО

ДФО
СЗФО

УФО

ИСАСОВ Роберт
АЙТЕКОВ Сагид

РАДНАЕВ Баярто
БОРИСОВА Наталья

БЕЩУК Игорь

27:30

27:30

27:30

27:30

27:30

Page 2 / 3



Первенство Росссии по боксу среди юниоров 19-22

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z12_C74 2.0 Report Created  СР 21 САЙ 2025 15:35 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

LEGEND

WP Win on points

Page 3 / 3


