



# Первенство России по боксу среди юниоров 19-22

## Результаты сессии



### Session 10 - Предварительные бои

СР 21 МАЙ 2025 12.00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
1	165	(51kg)	RED BLUE	ДЖАЛОЛОВ АМИРШОХ МУХАМЕТЗЯНОВ ФИКРАТ		КЛГ МО	RED	WP	5:0
			Referee: ПФО	ЦУРГАНОВА Светлана	Judge 1: ЮФО Judge 2: СФО Judge 3: ЮФО Judge 4: ЦФО Judge 5: УФО		БАБЕНКО Юрий СТАСЮК Павел ГУДКОВА Виктория КОРЧАГИН Александр БЕЩУК Игорь		30:27 30:27 30:27 30:27 30:27
2	166	(51kg)	RED BLUE	КУРТУГАШЕВ АМАТ ШИРОКОВ ЗАХАР		АЛТ-К СВЕ	BLUE	WP	5:0
			Referee: СЗФО	БОРИСОВА Наталья	Judge 1: МСК Judge 2: ЦФО Judge 3: ДФО Judge 4: МСК Judge 5: СПБ		ШЛЯХТЕР Яков АВETИСЯН Ихшан РАДНАЕВ Баярто МАТЮНИН Константин ИМАМОВ Роберт		27:30 27:30 27:30 27:30 27:30
3	167	(51kg)	RED BLUE	ГУРБАНОВ СУПХАН КАКУБАВА ВИТАЛИЙ		ВОЛ БУР	RED	WP	5:0
			Referee: ЮФО	ГУДКОВА Виктория	Judge 1: СКФО Judge 2: УФО Judge 3: СФО Judge 4: ПФО Judge 5: ЦФО		АЙТЕКОВ Сагид БЕЩУК Игорь СТАСЮК Павел ЦУРГАНОВА Светлана КОРЧАГИН Александр		30:26 30:27 30:27 30:27 30:26
4	168	(51kg)	RED BLUE	ЖОРОВ ЕВГЕНИЙ ИБРАГИМОВ МОХМАД		КРД ДАГ	RED	WP	5:0
			Referee: СЗФО	ГАЛИЦКИЙ Игорь	Judge 1: СПБ Judge 2: УФО Judge 3: СФО Judge 4: МСК Judge 5: ЦФО		ИМАМОВ Роберт ЧЕРКАШИН Сергей СТАСЮК Павел ШЛЯХТЕР Яков КОРЧАГИН Александр		30:27 30:27 30:27 30:27 30:27
5	169	(57kg)	RED BLUE	АМИРХАНОВ РАФИК ПЕТРОВ ВЛАДИСЛАВ		МО ЧЕЛ	RED	WP	5:0
			Referee: СКФО	АЙТЕКОВ Сагид	Judge 1: ДФО Judge 2: МСК Judge 3: СЗФО Judge 4: ЮФО Judge 5: ЮФО		РАДНАЕВ Баярто МАТЮНИН Константин БОРИСОВА Наталья БАБЕНКО Юрий ГУДКОВА Виктория		30:27 30:27 30:27 30:27 30:27
6	170	(57kg)	RED BLUE	ПЕГЛИВАНЯН АНДРЕЙ СИН НИКИТА		КРД ИРК	RED	WP	5:0
			Referee: ЦФО	КОРЧАГИН Александр	Judge 1: УФО Judge 2: МСК Judge 3: СЗФО Judge 4: ЦФО Judge 5: ПФО		БЕЩУК Игорь ШЛЯХТЕР Яков ГАЛИЦКИЙ Игорь АВETИСЯН Ихшан ЦУРГАНОВА Светлана		30:27 30:27 30:27 30:27 30:27
7	171	(57kg)	RED BLUE	АБДУЛЛИН АМИН АЛАКАЕВ АМИН		ТАТ КЧР	BLUE	WP	3:2
			Referee: СФО	СТАСЮК Павел	Judge 1: СПБ Judge 2: УФО Judge 3: ЮФО Judge 4: ЮФО Judge 5: СЗФО		ИМАМОВ Роберт ЧЕРКАШИН Сергей БАБЕНКО Юрий ГУДКОВА Виктория БОРИСОВА Наталья		29:28 29:28 28:29 27:30 27:30
8	172	(57kg)	RED BLUE	ШУТОВ ДАНИЛА АВETЯН ЮРИЙ		ОРН КРЫМ	BLUE	WP	5:0
			Referee: ЦФО	АВETИСЯН Ихшан	Judge 1: МСК Judge 2: ЦФО Judge 3: УФО Judge 4: ДФО Judge 5: СКФО		ШЛЯХТЕР Яков КОРЧАГИН Александр БЕЩУК Игорь РАДНАЕВ Баярто АЙТЕКОВ Сагид		27:30 27:30 27:30 27:30 27:30



# Первенство России по боксу среди юниоров 19-22

## Результаты сессии



### Session 10 - Предварительные бои

СР 21 МАЙ 2025 12.00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
9	173	(63,5kg)	RED BLUE	НИКИФОРОВ ЛЕОН ЧАТАЛБАШ ФЕДОР		САХА КРД	RED	WP	3:2
			Referee: МСК	МАТЮНИН Константин	Judge 1: СФО Judge 2: ЦФО Judge 3: ПФО Judge 4: СЗФО Judge 5: СКФО		СТАСЮК Павел КОРЧАГИН Александр ЦУРГАНОВА Светлана ГАЛИЦКИЙ Игорь АЙТЕКОВ Сагид		29:28 29:28 28:29 30:27 28:29
10	174	(63,5kg)	RED BLUE	КОЗОРЕЗОВ ЕГОР СТАРДУБЦЕВ АЛЕКСЕЙ		НОВ РЯЗ	RED	WP	5:0
			Referee: УФО	БЕЩУК Игорь	Judge 1: УФО Judge 2: СПБ Judge 3: СЗФО Judge 4: ЮФО Judge 5: ЮФО		ЧЕРКАШИН Сергей ИМАМОВ Роберт БОРИСОВА Наталья ГУДКОВА Виктория БАБЕНКО Юрий		30:27 30:27 30:27 30:27 30:27
11	175	(63,5kg)	RED BLUE	МАГОМЕДОВ РАСУЛ ШУМОВ МАКСИМ		ДАГ СВЕ	RED	WP	5:0
			Referee: МСК	ШЛЯХТЕР Яков	Judge 1: ЦФО Judge 2: МСК Judge 3: СЗФО Judge 4: ЦФО Judge 5: ПФО		АВETИСЯН Ишхан МАТЮНИН Константин ГАЛИЦКИЙ Игорь КОРЧАГИН Александр ЦУРГАНОВА Светлана		30:27 30:27 30:27 29:28 30:27
12	176	(63,5kg)	RED BLUE	КАРАЧИНЦЕВ ИВАН СУГАИПОВ МАЛИК		МСК ЧЕЧ	BLUE	WP	5:0
			Referee: ЮФО	БАБЕНКО Юрий	Judge 1: ЮФО Judge 2: УФО Judge 3: СЗФО Judge 4: ЦФО Judge 5: ДФО		ГУДКОВА Виктория БЕЩУК Игорь БОРИСОВА Наталья КОРЧАГИН Александр РАДНАЕВ Баярто		27:30 27:30 27:30 27:30 28:29
13	177	(92+kg)	RED BLUE	АЛМАЗОВ САИД ЮСУПОВ АЛВАНИ		МО ЧЕЧ	BLUE	WP	5:0
			Referee: СФО	СТАСЮК Павел	Judge 1: ЮФО Judge 2: ЮФО Judge 3: СЗФО Judge 4: УФО Judge 5: СПБ		ГУДКОВА Виктория БАБЕНКО Юрий БОРИСОВА Наталья ЧЕРКАШИН Сергей ИМАМОВ Роберт		28:29 28:29 27:30 27:30 27:30
14	178	(92+kg)	RED BLUE	СУРОВ ДАВИД ТЮФЯКОВ АНДРЕЙ		КРД СПБ	RED	WP	5:0
			Referee: ДФО	РАДНАЕВ Баярто	Judge 1: СКФО Judge 2: СЗФО Judge 3: ЦФО Judge 4: УФО Judge 5: МСК		АЙТЕКОВ Сагид БОРИСОВА Наталья КОРЧАГИН Александр БЕЩУК Игорь МАТЮНИН Константин		30:27 30:27 30:27 30:27 30:27
15	179	(92+kg)	RED BLUE	ЗЕМЛЯКОВ ЕВГЕНИЙ МАЛАЧИЕВ МАГОМЕДХАН		МСК ДАГ	RED	WP	5:0
			Referee: СФО	СТАСЮК Павел	Judge 1: СЗФО Judge 2: ПФО Judge 3: ЮФО Judge 4: ЦФО Judge 5: ЮФО		ГАЛИЦКИЙ Игорь ЦУРГАНОВА Светлана БАБЕНКО Юрий АВETИСЯН Ишхан ГУДКОВА Виктория		29:25 29:25 29:25 29:25 29:25
16	180	(92+kg)	RED BLUE	ЗЕМЛЯКОВ КОНСТАНТИН ИСЛАМОВ ИСРАФИЛ		МСК СЕВ	BLUE	WP	5:0
			Referee: ЦФО	КОРЧАГИН Александр	Judge 1: СПБ Judge 2: СКФО Judge 3: ДФО Judge 4: СЗФО Judge 5: УФО		ИМАМОВ Роберт АЙТЕКОВ Сагид РАДНАЕВ Баярто БОРИСОВА Наталья БЕЩУК Игорь		27:30 27:30 27:30 27:30 27:30



# Первенство России по боксу среди юниоров 19-22

## Результаты сессии

**LEGEND**

WP Win on points